
РОС С ИЙС КА Я   Ф ЕДЕ РА ЦИЯ  

БЕЛ Г ОРОДС КА Я  ОБ Л А С ТЬ  

 
  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

29 сентября  2020  года                                                                     № 21/289 

 

 

О признании полномочий членов 

Муниципального совета Ивнянского  

района  

 

 

 В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления         

в Российской Федерации», статьей 10 Устава муниципального района 

«Ивнянский район»  Белгородской  области, на основании итогов выборов 

депутатов земских собраний  Владимировского и Вознесеновского сельских 

поселений второго созыва   Муниципальный   совет   Ивнянского  района  

 р е ш и л: 

1. Признать полномочия четырех членов Муниципального совета 

Ивнянского района: 

1.1. Батыревой Надежды Николаевны - главы Вознесеновского 

сельского поселения. 

1.2. Дураковой Елены Николаевны - депутата земского собрания 

Владимировского сельского поселения.      

1.3. Черновой Татьяны Дмитриевны - главы Владимировского 

сельского поселения.      

1.4. Чернявского Владимира Викторовича - депутата земского собрания 

Вознесеновского сельского поселения. 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить               

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района         

http://www.ivnya-rayon.ru/


2 

 

по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности   

и общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 

 

 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                            П.Б. Вьюнов 


